1. pielikums
Ogres novada pašvaldības konkursa nolikumam “Remigrācijas atbalsta pasākums 
jaunu darba vietu radīšanai
“Esi darba devējs Ogres novadā!”” 

Ogres novada pašvaldības uzņēmējdarbības ideju konkursa
„Esi darba devējs Ogres novadā!”
PIETEIKUMA VEIDLAPA
	Projekta identifikācijas numurs
	Aizpilda vērtēšanas komisija

	Projekta iesniedzējs ir: (atbilstošo pasvītrot)
· Fiziska persona, kura plāno uzsākt saimniecisko darbību;
· Fiziska persona, kura ir saimnieciskās darbības veicējs;
· Juridiska persona – saimnieciskās darbības veicējs



	Fiziska persona – remigrants (ja atbilst)

	Vārds, uzvārds
	Aizpilda projekta iesniedzējs

	Personas kods
	Aizpilda projekta iesniedzējs

	Tālrunis, e-pasts
	Aizpilda projekta iesniedzējs



	Juridiska persona (ja attiecināms)

	Nosaukums
	Aizpilda projekta iesniedzējs

	Vienotais reģistrācijas numurs
	Aizpilda projekta iesniedzējs

	Juridiskā adrese
	Aizpilda projekta iesniedzējs

	Faktiskā adrese
	Aizpilda projekta iesniedzējs

	Tālrunis, e-pasts
	Aizpilda projekta iesniedzējs




Atbilstība remigrācijas atbalsta pasākuma dalības nosacījumiem
	1. Remigrācijas atbalsta pasākuma dalībnieks (turpmāk anketā Projekta iesnieguma iesniedzējs) ir remigrants:
· Latvijas pilsonis
· Latvijas nepilsonis 
· persona, kurai piešķirts repatrianta statuss
· persona, kas ir tiesīga iegūt Latvijas pilsonību reģistrācijas kārtībā Pilsonības likuma izpratnē
· minētās personas ģimenes locekļi (bērns, vecāks vai laulātais, ja ģimenē ir vismaz viens bērns), ja tie atgriežas vai pārceļas, plāno atgriezties vai pārcelties no mītnes valsts uz pastāvīgu dzīvi Latvijā kopā ar iepriekš minētajām personām
	Lūdzam atbilstošo variantu pasvītrot

	2. Projekta iesnieguma iesniedzējs:
· veic saimniecisko darbību ne ilgāk kā vienu gadu pirms projekta iesnieguma iesniegšanas brīža 
· pēc remigrācijas atbalsta pasākuma finansējuma saņemšanas plāno uzsākt saimniecisko darbību Latvijas teritorijā 
	Lūdzam atbilstošo variantu pasvītrot

	3. Projekta iesnieguma iesniedzējs ir bijis ilgstošā prombūtnē no Latvijas (ilgāka par trim gadiem), kopš ārvalsts adreses norādīšanas Iedzīvotāju reģistrā:
· Jā
· Nē 
	Lūdzam atbilstošo variantu pasvītrot

	4. Projekta iesnieguma iesniedzējs 
· Atgriešanās vai pārcelšanās brīdim ir jābūt ne vairāk kā divus gadus pirms darbavietas izveidošanas vai uzņēmuma izveidošanas.
· Ir atgriezies vai plāno atgriezties no mītnes valsts uz pastāvīgu dzīvi Latvijā un uz brīdi, kad tiek slēgts individuāls līgums par remigrācijas atbalsta pasākuma finansējuma saņemšanu, norādīs deklarētās vai reģistrētās dzīvesvietas adresi Latvijā  
· kopš atgriešanās no mītnes valsts uz pastāvīgu dzīvi Latvijā pēc ilgstošas prombūtnes līdz projekta iesnieguma iesniegšanas brīdim ne ilgāk kā divus gadus ir deklarējis vai reģistrējis dzīvesvietas adresi Latvijā 
· kopš atgriešanās no mītnes valsts uz pastāvīgu dzīvi Latvijā pēc ilgstošas prombūtnes līdz projekta iesnieguma iesniegšanas brīdim ilgāk kā divus gadus ir deklarējis vai reģistrējis dzīvesvietas adresi Latvijā (šāds projekta iesnieguma iesniedzējs neatbilst konkursa prasībām)
	Lūdzam atbilstošo variantu pasvītrot

	5. Projekta iesnieguma iesniedzējs:
· neiesniedz projekta iesniegumu darbībās un nozarēs, kas ir noteiktas Noteikumu 14.4. punktā
· iesniedz projekta iesniegumu darbībās un nozarēs, kas ir noteiktas Noteikumu 14.4. punktā (šāds projekta iesnieguma iesniedzējs neatbilst konkursa prasībām)
	Lūdzam atbilstošo variantu pasvītrot

	6. Projekta iesnieguma iesniedzējs: 
· nav saņēmis de minimis atbalstu vai arī ir saņēmis tādā apjomā un formā, kas atbilst Komisijas Regulai Nr. 2023/2831 noteiktajam saskaņā ar pieteikumam pievienoto aizpildīto de minimis uzskaites veidlapā iekļauto informāciju;
· ir saņēmis de minimis atbalstu, kas pārsniedz maksimālo apmēru (šāds projekta iesnieguma iesniedzējs neatbilst konkursa prasībām).
(Ogres novada pašvaldības domes 27.03.2024. sēdes lēmuma (protokols Nr.5; 45.) redakcijā)
	Lūdzam atbilstošo variantu pasvītrot






1. Projekta apraksts
(Projekta mērķis, īss projekta kopsavilkums, īss vispārējs apraksts par uzņēmuma vai personas līdzšinējo darbību, praktiskajām iemaņām, biznesa idejas rašanos un iesaistītā personāla pieredzi.)


2. Produktu/ pakalpojumu apraksts
(Produkta vai pakalpojuma apraksts un tā īpašības. Tehnoloģiskā procesa apraksts – izejvielu un darbaspēka pieejamība, galveno tehnoloģisko iekārtu raksturojums un noslodze u.c. Kāpēc šobrīd ir nepieciešami Jūsu plānotie produkti vai pakalpojumi?)


3. Tirgus un konkurentu apraksts
(Produkta / pakalpojuma mērķauditorija un tās raksturojums. Esošā tirgus izpēte. Nozīmīgākie konkurenti un informācija par tiem – tirgus daļa, klienti u.c. Produkta / pakalpojuma atšķirība no konkurentu piedāvājuma – kvalitāte, apkalpošanas serviss, cena u.c.)


4. Produkta / pakalpojuma realizācija un mārketings
(Plānotā produkta ražošanas, realizācijas / pakalpojuma sniegšanas vieta – izmaksas un ieguldījumu nepieciešamība. Produkta realizācijas / pakalpojuma sniegšanas cenas un apjomi, ieņēmumu veidošanās īpatnības (piemēram, sezonalitāte), norēŲinu kārtība. Konkrētu mārketinga pasākumu apraksts, izmaksas un sagaidāmais rezultāts.)


5. Riski un problēmas
(Galvenie riski un problēmas, kas saistītas ar projekta realizāciju un plānotie pasākumi risku mazināšanai.)








6. Finansējums
(Finansējuma apraksts un nepieciešamā finansējuma piesaiste)

Projekta aktivitātes
(Projekta mērķa sasniegšanai plānotās aktivitātes, sniedzot īsu aprakstu un nepieciešamības pamatojumu)

	Nr.
p.
k.
	
Nosaukums
	
Pamatojums

	1.
	
	

	2.
	
	

	3.
	
	

	4.
	
	

	5.
	
	

	…
	
	



Projekta īstenošanas laika grafiks
(Plānoto aktivitāšu sarakstā minētās aktivitātes jāsaliek laika grafikā un ar X jāatzīmē tie mēneši, kuros konkrēto aktivitāti plānots ieviest)

	Nr.
p.
k.
	
Aktivitātes nosaukums
	Mēneši

	
	
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12

	1.
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	2.
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	3.
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	4.
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	5.
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	…
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


Projekta budžets
(Izmaksas, kas neattiecas uz konkrētām aktivitātēm, norāda pie “Citas izmaksas”)

	Nr.
p.
k.
	
Aktivitātes nosaukums
	Izmaksas bez PVN EUR
	
Izmaksas ar PVN EUR

	1.
	
	
	

	2.
	
	
	

	3.
	
	
	

	4.
	
	
	

	5.
	
	
	

	…
	
	
	

	
	Citas izmaksas
	
	

	
	Kopā:
	
	



Finansēšanas plāns
	Finansējuma avots
	Summa EUR
	%

	Projekta iesniedzēja līdzekļi
	
	

	Līdzfinansējums 
	
	

	Aizņemtie līdzekļi (kredīts bankā)
	
	

	Kopējās izmaksas
	
	



Apliecinājums
Parakstot šo pieteikumu, apliecinu, ka visa sniegtā informācija ir patiesa, kā arī apliecinu, ka ievērošu visas Konkursa nolikuma prasības.

	Paraksts
	
	Amats, komercsabiedrība (juridiskai personai)



	Vārds Uzvārds
	
	Datums



2. pielikums
Ogres novada pašvaldības konkursa nolikumam “Remigrācijas atbalsta pasākums 
jaunu darba vietu radīšanai
“Esi darba devējs Ogres novadā!”” 

Projekta izdevumu tāme
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